GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N° fvo!.J /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso VI,
Art. 16, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. N° 07, de 11/01/94,

RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, os servidores SEVERO DE
ALBUQUERQUE SALLES, Diretor do Centro de Apoio a Intercâmbio e Programas
Internacionais/CIP, e LUIS AFONSO BERMÚDEZ, Diretor do Centro de Apoio ao
Desenvolvimento Tecnológico/ CDT, como membros efetivo e suplente, respectivamente,
junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os Centros Afins às
atividades de ensino, de pesquisa e de extensão.

2) Designar os servidores LIA ·ZANOTT A, Diretora do Centro de Apoio a
Intercâmbio e Programas Internacionais/CIP, e RABAH BENAKOUCHE, Diretor do
Centro de Desenvolvimento Sustentável/CDS, como membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os
Centros Afins às atividades de ensino, de pesquisa e de extensão, a partir de 18/06/96.

BraslíliaJl) de junho de 1996

\a~~~
JOÃO ~IO TODOROV

Reitor

c.c.: GREIVRT/CIP/CDS/SOC/ACS/SCA